様式第１号（第５条関係）

天草市立小・中学校各種大会出場奨励金交付申請書

第     号

  年  月  日

天草市長 様

申請者 所在地

                学校名又は団体名

             校長名又は代表者名

  年度における天草市立小・中学校各種大会出場奨励金の交付を受けたいので、

天草市小・中学校各種大会出場奨励金交付要綱第５条第１項の規定により、次のと

おり関係書類を添えて申請します。

大 会 名

競 技 種 目

開 催 期 間

開 催 地
会場名：

大 会 区 分 全国大会以上 ・ 九州大会等 ・ 県大会

出 場 者 数    名

宿 泊 者 数    名

交通手段等 公共交通機関 ・ バス等の借上げ ・ その他

添 付 書 類

□ 出場する大会等の開催要項の写し

□ 出場計画書

□ 出場者名簿

□ その他参考となる資料

□ スポーツ団体にあっては口座振替申出書（初回のみ）